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Rapport fra Nordisk barnebokkonferanse 2017 
 

 
 
 

 
1. Prosjektbeskrivelse 

 
Nordisk barnebokkonferanse ble arrangert for andre gang på Sølvberget 06. – 08. februar 
2017. Konferansen rommet totalt 45 arrangementer (30 i 2015) og 95 utøvere (70 i 2015). 
Temaet var Den visuelle vendingen, som både viste til den økende bruken av bilder og 
symboler i måten vi kommuniserer på, og til den økte satsingen på illustrert litteratur for 
barn og unge. Målet var å videreføre konferansen som en attraktiv barnelitterær møteplass 
for alle med interesse for barne- og ungdomslitteratur i Norden. Formålet var å øke 
samarbeidet mellom de nordiske landene, og inspirere til videreutvikling av fagfeltet. Ved å 
legge konferansen til Sølvberget ønsket vi samtidig å utnytte bibliotekets styrke som 
møteplass, debattarena og kulturformidler. 

   
2. Programmering  

 
Årets program tok utgangspunkt i temaet Den visuelle vendingen. Hensikten var å si noe om 
hvordan den visuelle vendingen har påvirket boka, bransjen og de unge leserne. Illustrasjon 
fikk derfor stor plass i programmet denne gangen, og ble belyst gjennom forfatter- og 
illustratørmøter, utstillinger og presentasjon av aktuelle forsknings- og 
formidlingsprosjekter. Det ble også satt av plass til vinnerne av ALMA-prisen og Nordisk Råds 
barne- og ungdomslitteraturpris. Og ettersom åpningsdagen sammenfalt med 100-
årsjubileet for Samefolkets dag, var det også naturlig å markere dette på årets konferanse. 
Programmet ble lansert som planlagt 31.10.16, dagen før utdelingen av Nordisk Råds barne- 
og ungdomslitteraturpris. Programlanseringen fikk mye positiv respons på NBBKs Facebook-
side med 17 delinger og 207 likerklikk, og nådde totalt 11 228 personer. 

Programrådet ble videreført fra 2015, og bestod av Birgitte Eek (Norsk 
Barnebokinstitutt), Nina Aalstad (Ubok.no), Jens Raahauge (Nordisk Råds Barne- og 
ungdomslitteraturpris) og Lillemor Torstensson (Svenska Barnboksinstitutet). Tema ble 
bestemt på mail i januar 2016, og lansert i mars 2016. Oppstartsmøte for programrådet ble 
avholdt på bokmessen i Bologna 06.04.16, og deretter ble det avholdt ett arbeidsmøte på 
NBI i Oslo 09.06.16, og ett siste møte ifbm den nordiske forskningskonferansen Med bilden i 
fokus på SBI i Stockholm 30.08.16 (Aalstad i svangerskapspermisjon fra 01.08.17). Arbeidet 
ble avsluttet med et evalueringsmøte på Skype 10.03.17. Som sist hadde konferansen også 
en lokalt forankret referansegruppe, som denne gangen bestod av Bjørn Ingvaldsen (NBU), 
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Bjørn Arild Ersland (NFF), Trude Hoel (UiS), Britt Ellingsdalen (Rogaland Fylkesbibliotek) og 
Goedele Teirlinck (Grafill Stavanger). Hensikten med referansegruppen var å involvere 
aktuelle samarbeidspartnere i programarbeidet, og referansegruppen hadde møter 16.06.16 
og 30.09.16, og et evalueringsmøte 24.02.17. 

Programstrukturen bygget videre på erfaringene fra forrige konferanse. Mandag var 
bransjedag med gratis utlån av møterom, barnebokbad for skoleklasser og et seminar om 
litteratur i undervisningen, samt kveldsprogram med utstillingsåpning og opplesning. Tirsdag 
og onsdag var det fullt fagprogram, med fellessesjoner før lunsj, parallellsesjoner etter lunsj 
og en felles paneldebatt til slutt. Oversikt over programmet følger vedlagt, og er også 
tilgjengelig her: http://stavanger-kulturhus.no/Arrangementer/Nordisk-
barnebokkonferanse/Program/Program-Nordisk-barnebokkonferanse-2017.  
 

3. Markedsføring 
 
Markedsføringen bestod av postkort som ble delt ut på aktuelle festivaler og konferanser i 
løpet av 2016, i tillegg til nyhetsbrev og oppdateringer på NBBKs nettside og Facebook-side. 
Det ble sendt ut fem nyhetsbrev i forkant av konferansen, som per i dag har 414 
abonnenter. Konferansens logo ble videreført fra 2015, og reklamebyrået Procontra laget en 
oppdatert profil som spilte på årets tema.   

Konferansens nettside gjennomgikk en oppgradering høsten 2016. Her ble program, 
påmeldingskjema, priser og praktisk informasjon om årets konferanse publisert. Se  
www.nordiskbarnebokkonferanse.no. NBBKs Facebook-side har per i dag har 1114 følgere. 
Se https://www.facebook.com/nordiskbarnebokkonferanse. Her ble relevante artikler og 
smakebiter fra programmet publisert av prosjektleder ukentlig, med betalt sponsing for 
enkelte saker. Prosjektleder sendte også ut informasjon om konferansen på e-postlisten 
BIBLIOTEKSNORGE, og enkelte samarbeidspartnere delte også informasjon på sine nettsider. 

Procontra stod også for årets konferansemateriell, som bestod av tøynett med trykt 
program, konferansepass, informasjonsmappe og utstillingskataloger. Som en lek med 
temaet var årets program utformet som en fargeleggingsbok, og alle deltakerne fikk en 
pakke med tusjpenner. Dette inviterte til kreativitet og medskapning, noe mange deltakere 
også trakk fram i evalueringen. Alle som jobbet med avviklingen av konferansen fikk også t-
skjorter med konferansens logo på, og både t-skjortene og tøynettene kunne også 
fargelegges.  

Det ble delt mange bilder fra konferansen i sosiale medier med emneknaggen 
#nbbk2017, og en samlet oversikt finner man ved å søke opp emneknaggen på Facebook og 
Instagram. Ellers ble konferansen godt dokumentert av Team Utvikling på Sølvberget, som 
laget nettsaker, podcaster og filmopptak fra de ulike aktivitetene og programpostene. Dette 
stoffet vil bli publisert i Sølvbergets kanaler i tiden framover, slik at NBBK gir merverdi for 
Sølvberget også utover konferansedagene. 
 

4. Utstillinger 
 

4.1 Into the Wind 
Gjennom NORLA ble vi oppmerksomme på vandreutstillingen Into the Wind, som åpnet i 
Berlin 2016. Utstillingen var laget av Kulturkind Berlin og Nordens hus Reykjavik, og viser 
bildebokillustrasjoner fra 17 av Nordens fremste illustratører. Utstillingen var en unik 
anledning til å vise fram det høye nivået innen illustrasjon for barn i Norden samlet, og vi 
booket derfor Into the Wind til konferansen. Utstillingen åpnet i Sølvberget galleri mandag 6. 
februar med en velkomsttale av kurator Ulrike Nickel (Kulturkind Berlin) og et 
åpningsforedrag av Dr. Ines Galling (Internationale Jugendbibliothek), og om lag 250 
personer deltok på utstillingsåpningen. 

http://stavanger-kulturhus.no/Arrangementer/Nordisk-barnebokkonferanse/Program/Program-Nordisk-barnebokkonferanse-2017
http://stavanger-kulturhus.no/Arrangementer/Nordisk-barnebokkonferanse/Program/Program-Nordisk-barnebokkonferanse-2017
http://www.nordiskbarnebokkonferanse.no/
https://www.facebook.com/nordiskbarnebokkonferanse
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 Alle de medvirkende kunstnerne var invitert til konferansen, og de kunstnerne som 
hadde anledning til å delta hadde også oppdrag i konferanseprogrammet. Slik fikk vi løftet 
fram flere illustratører fra de mindre nordiske landene, og knyttet utstillingen tettere til 
konferansen. Medvirkende kunstnere: Hannamari Ruohonen (Åland), Lilian Brøgger og Dorte 
Karrebæk (Danmark), Bárdur Oskarsson (Færøyene), Linda Bondestam og Jenny Lucander 
(Finland), Nuka Konrad Godtfredsen (Grønland), Rán Flygenring og Kristín Ragna 
Gunnarsdóttir (Island), Per Dybvig, Stian Hole og Øyvind Torseter (Norge), Sissel Horndal og 
Máret Ánne Sara (Samiske språkområder), Sara Lundberg, Sven Nordqvist og Jacob Wegelius 
(Sverige).  
 Utstillingen vises på Sølvberget fram til 15. april 2017, og i løpet av 
utstillingsperioden har vi arrangert verksteder med illustratører for familier og skoleklasser. 
Slik er utstillingen også en anledning for barn og unge i Stavanger til å bli bedre kjent med 
nordiske bildebøker som ikke er oversatt til norsk. Deretter skal utstillingen tilbake til Berlin, 
før den skal turnere videre ut 2018. Under følger en utstillingsplan, som viser hvor stor 
betydning denne utstillingen har som kulturambassadør på tvers av landegrenser: 
 

Tidsperiode Sted 

Juni-juli 2016 Berlin, Tyskland 

September-oktober 2016 Reykjavik, Island 

November 2016 Vilnius, Litauen 

Desember 2016- januar 2017 Riga, Latvia 

Februar – april 2017 Stavanger, Norge 

Mars -april 2017 (kopier) Moskva, Russland 

2018 København, Danmark 

 

4.2 Äskil äter träd 
Med bildebøker i sentrum var vi også glade for å kunne åpne 3D-utstillingen Äskil äter träd 
på Sølvberget under konferansen. Dette er en installasjon basert på den svenske 
bildeboken Äskil äter träd, og er laget av forfatter Åsa Lind og illustratør Per Gustavsson i 
samarbeid med Konstfrämjandet Värmland. Utstillingen er formet som en eventyrskog som 
barna kan krype inn i og utforske selv, og er et glimrende eksempel på hvordan 
bibliotekrommet kan utnyttes til å formidle bildebøker på nye måter.  
 Både forfatter og illustratør var til stede under konferansen, og hadde omvisning og 
lesestund for både konferansedeltakere og barnehager. Og flere av barnebibliotekarene som 
deltok på konferansen uttrykte at de ble inspirert til å gjøre noe lignende i sitt bibliotek. 
Utstillingen vil vises på Sølvberget fra 6. februar til 12. april 2017, og barnehager kan booke 
Sølvbergets formidlere til omvisning og aktiviteter i hele utstillingsperioden.  
 

4.3 Tipakning med fargestifter 
Med illustrasjon i sentrum og mange store barnebokillustratører fra Norden på programmet, 
var årets konferanse en fin anledning for Grafill Stavanger til å vise fram illustratører med 
lokal tilknytning som jobber mot barn og unge. De laget derfor pop-up-utstillingen Tipakning 
med fargestifter, som viste originale tegninger, skisser, bøker og annet publisert materiale av 
11 sentrale aktører fra illustrasjonsmiljøet i Stavanger. Medvirkende kunstnere: Lene Ask, 
Annlaug Auestad, Per Dybvig, Annelin Fagernes, Elin Kjøsnes, Anette Moi, Camilla 
Myklebust, Berit Sømme, Goedele Teirlinck, Pia Wall og Ståle Ådland. Åpningstider: Søndag 
5.2 kl 14-19, mandag 6.2 kl 12-19, tirsdag 7. og onsdag 8.2 kl 8-19. Sted: Studio 17.  
Kuratorer: Benjamin Hicketier og Goedele Teirlinck, Grafill Stavanger. 
 På utstillingsåpningen var det over 200 besøkende, og det var også mange 
konferansedeltakere innom utstillingen de neste dagene. I samarbeid med konferansen ble 
det også arrangert to frokostmøter, der Grafill Stavangers medlemmer fikk anledning til å 
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utveksle erfaringer med den svenske illustratøren Sara Lundberg og den finske illustratøren 
Jenny Lucander. Det ble også laget en katalog til utstillingen med presentasjon av alle de 
medvirkende kunstnerne, som ble delt ut til alle konferansedeltakerne. Slik ble konferansen 
også et utgangspunkt for nettverksbygging og en kilde til inspirasjon for det lokale 
illustrasjonsmiljøet.  
 

4.4 Illustratørens forunderlige ARK 
Som et supplement til konferanseprogrammet var det også mulig å få med seg utstillingen 
Illustratørens forunderlige ARK, som ble vist på Kinokino i Sandnes fom 14.01.17 tom 
19.03.17. Utstillingen viste dyremotiv i barnelitteraturen og var en markering av Inger Lise 
Belsviks 25 år som illustratør, og kurator var Belsvik selv. Her stod den håndlagede 
illustrasjonen på papir i sentrum, og nærmere 25 illustratørkolleger bidrog med sine dyr til 
ARKEN.  

Medvirkende illustratører: Inger Sandved Anfinsen, Annlaug Auestad, Lars Aurtande, 
Trond Bredesen, Akin Düzakin, Stella East, Bo Gaustad, Kari Grossmann, Werner Grossmann, 
Anne Kristin Hagesæther, Line Halsnes, Hilde Hodnefjeld, Åshild Irgens, Hilde Kramer, 
Camilla Kuhn, Elisabeth Moseng, Gry Moursund, Harald Nordberg, Justyna Nyka, Malgorzata 
Piotrowska, Trude Tjensvold, Øyvind Torseter, Øyvind Westgård og Stina Langlo Ørdal.  
 

5. Samarbeidspartnere 
 

Nordisk barnebokkonferanse 2017 fikk støtte fra Kulturrådet, Nasjonalbiblioteket, Nordisk 
kulturfond, Kulturkontakt Nord og Rogaland Fylkeskommune. I tillegg bidro en rekke 
sentrale institusjoner på fagfeltet med støtte til samarbeidsarrangementer. Dette var en fin 
måte å engasjere fagfeltet på, og alle samarbeid fungerte strålende. Vi var også veldig 
fornøyd med våre samarbeidshotell Victoria og Scandic Stavanger City, og samarbeidet med 
lunsjleverandøren Renaa restauranter var også effektivt og bra. Og utestedene Bøker og 
børst og Det lille hjørnet var gode samlingssteder på kveldstid.  

 Et av de største samarbeidsarrangementene under årets konferanse var 
gjennomføringen av Barnebokbad på seks bibliotek i Rogaland i regi av Rogaland 
Fylkesbibliotek. Dette er en formidlingsmetode der skoleklasser jobber med litteratur 
gjennom høytlesing, filosofiske samtaler og til slutt intervjuer forfatteren. Slik ble 
konferansen et utgangspunkt på formidling på flere nivå, og en arena for å synliggjøre 
aktuelle norske forfattere.  

Flere nordiske forlag bidro også med aktuelle bøker til konferansen, og som sist 
inngikk vi en egen avtale med det danske forlaget SMSpress om å tilby alle 
konferansedeltakerne en gratis SMS-novelle, nærmere bestemt den spesialskrevne novellen 
Stavanger Stories av den lokale forfatteren Terje Torkildsen. Slik fikk vi både formidlet en 
lokal forfatter og vist fram et nyskapende litterært format.  

At vi fikk med så mange sentrale aktører på laget hadde stor betydning for omfanget 
på programmet og ikke minst at vi nådde såpass bredt ut, og målet neste gang blir å 
engasjere enda flere nordiske organisasjoner. Å legge opp til en bransjedag var en vellykket 
måte å tilrettelegge for samarbeid, og dette grepet vil derfor videreføres ved en ny 
konferanse. Alle samarbeidspartnere ble takket på siste side i det trykte programmet, og her 
var også hovedsponsorene presentert med logo. Hovedsponsorene ble også invitert med en 
representant til konferansen. Oversikt over samarbeidspartnere og støttespillere ble også 
presentert på nettsiden: http://stavanger-kulturhus.no/BARN-OG-UNGDOM/Nordisk-
barnebokkonferanse/Samarbeidspartnere/Samarbeidspartnere-og-stoettespillere.   

 

http://www.kulturradet.no/
http://www.nb.no/
http://www.nordiskkulturfond.org/
http://www.nordiskkulturfond.org/
https://www.nordiskkulturkontakt.org/sv
http://www.rogfk.no/
http://stavanger-kulturhus.no/BARN-OG-UNGDOM/Nordisk-barnebokkonferanse/Samarbeidspartnere/Samarbeidspartnere-og-stoettespillere
http://stavanger-kulturhus.no/BARN-OG-UNGDOM/Nordisk-barnebokkonferanse/Samarbeidspartnere/Samarbeidspartnere-og-stoettespillere
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6. Administrasjon, produksjon og gjennomføring 
 

6.1 Administrasjon 
Sølvberget ansatte Siri Odfjell Risdal i 50% prosjektstilling fra 01.04.16 – 30.03.17. Hun 
jobber til daglig med program for barn og unge på Sølvberget, og var også prosjektleder 
under forrige konferanse. Prosjektleder hadde det overordnede ansvaret for administrasjon, 
produksjon og gjennomføring, i samarbeid med programrådet og de ulike teamene på 
Sølvberget. Thale Dobbert og Rakel Lundervold ble innleid til administrative oppgaver i 
ukene før konferansen, og praksisstudent Mira Baldouf utgjorde også en ekstra ressurs i 
administrasjonsarbeidet. I tillegg bidrog 23 frivillige under konferansedagene. 

Det ble åpnet for påmelding sammen med lansering av programmet 31. oktober 
2016, og vi brukte et påmeldingsskjema fra Google Docs. Påmeldingsfristen var 20.01.17, og 
fakturaer ble sendt ut i slutten av januar 2017. Vi budsjetterte med 250 deltakere, men 
endte på 310. At deltakerantallet for andre gang ble så høyt tar vi som nok en bekreftelse på 
at fagfeltet ønsker og trenger en slik fellesnordisk møteplass annet hvert år. Ekstra gledelig 
var det at årets konferanse hadde deltakere fra hele Norden, inkludert Grønland, Færøyene, 
Island og Finland. 

Alle arrangementer foregikk i Sølvbergets egne lokaler, unntatt utstillingene på 
Studio 17 og Kinokino, barnebokbadene på bibliotek i distriktet, festmiddagen på Victoria 
hotell og et par kveldsarrangementer på utestedene Bøker og Børst og Det lille hjørnet i 
Øvre Holmegate. Fellessesjonene foregikk som sist i Kinosal 1 (415 seter). Denne salen er 
krevende teknisk, men dette var tatt høyde for av Sølvbergets IT-ansvarlige og alle 
arrangementer forløp uten tekniske problemer. Parallellsesjonene ble avviklet i 
arrangementsarenaene Møteplassen (130 seter), Kjelleren (120 seter) og Kinosal 5 (268 
seter), og med unntak av ett arrangement i Kjelleren der interessen var større enn 
kapasiteten til lokalet, fungerte alle lokalene fint både teknisk og i forhold til deltakerantall. 
Pausemat og lunsjposer ble delt ut av Renaa restauranter i foajeen i 1. etasje, og inntatt i 
cafeen og i bibliotekets arealer.  
 

6.2 Produksjon og gjennomføring 
Yngve Bergesen Anda (koordinator for Team Produksjon og arena på Sølvberget) hadde 
sammen med prosjektleder det overordnede ansvaret for produksjonsplanen, som ble 
utarbeidet i Sølvbergets produksjonsverktøy Webusiness. Dette verktøyet ble også brukt til å 
samle all informasjon om reiser, transport og opphold for utøverne, arbeidsoppgaver for de 
ansatte samt koordinering av de frivillige. Sølvberget tok i bruk Webusiness etter forrige 
konferanse, og dette verktøyet gjorde produksjonsplanleggingen for årets konferanse 
betydelig lettere. Lys og lyd ble leid inn av eksterne leverandører, mens Sølvbergets IT-
ansvarlige stod for øvrig teknikk.  

Prosjektleder introduserte alle programposter i Kinosal 1, mens ansatte fra 
Sølvberget introduserte de øvrige programpostene. Dette var en fin måte å synliggjøre 
Sølvberget som vertskap for konferansen. Alle arrangementer ble gjennomført etter planen. 
To bidragsytere meldte forfall, men vi fikk hentet inn gode erstattere på kort varsel, og 
dermed ble det ingen avlysninger.  
 

7. Økonomi 
 
Nordisk barnebokkonferanse ble delvis finansiert av deltakeravgiften og delvis av eksterne 
samarbeidspartnere. I tillegg stilte Sølvberget med en underskuddsgaranti på 300.000 NOK, 
som i budsjett og regnskap er ført som Sølvbergets egenkapital. Iberegnet disse midlene ble 
resultatet for Nordisk barnebokkonferanse et underskudd på 80 520 NOK (jfr vedlagt 
regnskap), og de største avvikspostene er utgiftene til reise og markedsføring. Dette avviket 
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kan i stor grad knyttes til økte flypriser og til at Sølvberget i 2016 gjennomgikk en 
omorganisering der markedsføringstjenester nå kjøpes inn fra et eksternt reklamebyrå. 
Underskuddet dekkes inn av Sølvbergets driftsbudsjett, og Sølvbergets totale investering i 
prosjektet ender dermed på 380.520 NOK. Rapport og regnskap legges fram for Sølvbergets 
ledelse 30.03.17, og presenteres for Sølvbergets styre på styremøte 31.05.17.  

 
8. Presse  

 
Nordisk barnebokkonferanse tilbød akkreditering for presse, og det ble publisert flere saker 
om NBBK både før, under og etter konferansen. Her er en samling av de sakene som er 
tilgjengelige digitalt: 
 
BYAS: Nå skal de vise frem noen av sine mest barnslige verk 
TV-Vest: Åpner barnebokkonferansen på samenes nasjonaldag 
Dagsavisen: På jakt i bokskogen 
NRK Rogaland: Store barn vil ha bøker med bilder 
NRK Radio: Hvis der var krig i Norden 
Stavanger Aftenblad: Barnebokbonanza på Sølvberget  
Stavanger Aftenblad: Hvis det var krig i Norden 
Dagbladet: Er det NRKs ansvar å få barn til å lese?   
Periskop: Et barnebokmiljø i forsiktig modning  
Bibliotekaren: Den store samtalen 
Bibliotekaren: Va fan – det finns ju ljus! 
 
NBBK ble også nevnt på lederplass i Klassekampens Bokmagasin 4.2.17, og bilaget hadde satt 
av 5 helsider om illustrasjon for barn knyttet til aktuelle navn i konferanseprogrammet. Det 
kommer også omtaler av NBBK i IBBYs Barnebokforum, Bok og Bibliotek, 
Illustratörsförbundets tidning, Opsis Barnkultur og noll27. 

 
9. Evaluering 

 
Etter konferansen ble det sendt ut et evalueringsskjema til alle deltakere og utøvere: 
https://response.questback.com/isa/qbv.dll/ShowQuest?QuestID=4929959&sid=To2QU4uS
bL. Det kom inn 147 svar, og responsen er veldig positiv. På siste spørsmål svarer samtlige at 
de ville deltatt på NBBK igjen! Det er en viktig indikator på at målet vårt om å videreføre 
konferansen som en attraktiv barnelitterær møteplass i Norden er nådd, og at det bør satses 
videre på å arrangere NBBK på Sølvberget annet hvert år.  
 

 
 

http://www.byas.no/article/na-skal-de-vise-fram-noen-av-sine-mest-barnslige-verk-589066017bc07075008b5027
http://www.dagsavisen.no/rogalandsavis/pa-jakt-i-bokskogen-1.921856
https://www.nrk.no/rogaland/barn-velger-bildeboker-og-tegneserieboker-1.13365517
https://radio.nrk.no/serie/kulturhuset-hovedsending/MKRV01003817/22-02-2017#t=19m30s
http://www.aftenbladet.no/kultur/Barnebokbonanza-pa-Solvberget-538586b.html
http://www.aftenbladet.no/kultur/Hvis-det-var-krig-i-Norden-541028b.html
http://www.dagbladet.no/kultur/er-det-nrks-ansvar-a-fa-barn-til-a-lese/67025067
http://www.periskop.no/barnebokmiljo-forsiktig-modning/
http://bibforb.no/wp-content/uploads/2017/03/Bibliotekaren-2017-03.pdf
http://bibforb.no/wp-content/uploads/2017/03/Bibliotekaren-2017-03.pdf
https://response.questback.com/isa/qbv.dll/ShowQuest?QuestID=4929959&sid=To2QU4uSbL
https://response.questback.com/isa/qbv.dll/ShowQuest?QuestID=4929959&sid=To2QU4uSbL
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9.1 Positive og negative tilbakemeldinger 
Mange hadde tatt seg tid til å svare utfyllende på spørsmålene om hva som fungerte bra, og 
hva som fungerte dårlig. Det er interessant å se at flere av de samme programpostene 
trekkes fram begge steder. Det viser at det er store individuelle forskjeller på hva deltakerne 
mener er relevant og interessant, og at faglig bakgrunn har stor betydning for opplevelsen.  

Noen fellesnevnere går likevel igjen. Mange trekker fram det høye nivået på 
programmet, men vi noterer at flere savner mer forskning og bibliotekfaglig stoff. Nesten 
alle programpostene som nevnes som høydepunkter har få personer på scenen, mens 
programposter som ikke fungerte optimalt gjerne hadde mange i panelet. Både 
administrasjon og teknikk får skryt, men som sist er det en del som er misfornøyde med 
maten. En forbedring fra 2015 var at det ikke kom klager på mengden mat, og flere trekker 
fram at de syns lunsjposen var praktisk. De fleste var også fornøyde med at festkvelden var 
flyttet fra Sølvberget til Victoria, men her må vi jobbe mer med både logistikk og 
underholdning.  
 

9.2 Innspill til endringer 
Avslutningsvis kom det inn mange gode ideer til forbedring og forslag til videreutvikling. Den 
tydeligste tilbakemeldingen er ønsket om mer variasjon i formidlingsformen. 
Panelsamtale/intervju har til nå vært dominerende, men kan med fordel varieres med 
foredrag i ulike former, opplesninger, forestillinger, seminarer, workshops osv. Flere savner 
også mer rom for aktiv deltakelse, samt praktisk-pedagogiske innslag og aktiviteter. På 
fremtidige konferanser kan dette kanskje løses ved å involvere flere nordiske 
samarbeidspartnere, som kan tilby faglige opplegg for sine medlemmer. Det bør også jobbes 
mer med utformingen av seminaret om litteratur i undervisningen. Til slutt tar vi med oss at 
vi gjerne kan spisse problemstillingene mer, være modigere og tørre å stille de vanskelige 
spørsmålene. Det var flere tilløp til gode diskusjoner på årets konferanse, men her er det 
rom for å vokse.   
 

9.3 Konklusjon 
Evalueringen viser at konferansen i stor grad har innfridd målet om å inspirere til 
videreutvikling av fagfeltet, og legge til rette for nettverksbygging på tvers av landegrenser. 
Programmet satte i gang mange interessante diskusjoner om den visuelle vendingen både 
før, under og etter konferansen. Konklusjonen fra Sølvberget er derfor at det var en 
fantastisk opplevelse å være arrangører for en så stor begivenhet, og at konferansen styrker 
Sølvbergets rolle som møteplass, debattarena og kulturformidler. Stavanger har blitt et 
knutepunkt for barnebokbransjen i Norden, og konferansen skaper merverdi for fagfeltet 
generelt og Sølvberget spesielt som strekker seg langt utover prosjektperioden. Vi vil derfor 
jobbe videre for at Nordisk barnebokkonferanse blir en biennal hendelse på Sølvberget, og 
målet er ny konferanse 4. – 6. februar 2019 med oppstart av ny prosjektperiode 01.03.2018. 
Avslutningsvis følger et utvalg positive tilbakemeldinger fra evalueringsskjemaene: 

 
- Simpelthen KONFERANSEN for børne- og ungdomslitteratur. Hvilken stemning der var! 
- Perfekt organisering, fremragende utvalg av kunstnere og programposter. 
- MYCKET VÄLORGANISERAT! Superbra. Förstår att alla i branschen vill åka dit.  
- Jag är MYCKET nöjd med konferensen, den bästa konferens jag deltagit i!  
- Tyckte det var en helt fantastisk konferens, så bra stämning och bra program! 
- Vanskelig at vælge parallellsesjoner. Det siger alt om kvaliteten i programmet. 
- Fantastisk programhefte som stod helt i stil med konferansen.  
- Meget professionel. Glæder mig allerede til næste gang.  
- Mycket välorganiserat och inspirerande! Kommer gärna igjen. 
- Väldigt bra temaer och samtal, fick med mig så mycket ny kunskap och inspiration! 
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- Kjempebra arrangement, innholdsrike og inspirerende dager. 
- Programmet var varierande och av hög kvalitet!  
- Mycket god stämning på hela konferensen, kanske den "gladaste" konferensen jag varit på.  
- Meget betydningsfuldt at nordiske bogskabere møder hinanden i udveksling og inspiration. 
- Det var så bra och intressant med svensk, norsk och dansk medverkan i flera samtal. 
- Väldigt fint att få inblickar från andra länder för det händer inte så ofta. 
- Flott med så stort spenn fra de ulike nordiske landene. 
- Veldig god mat. Sølvberget var også en god arena, behagelig sted å være. 
- Det blir bedre og bedre. Bravo! 
- Stavanger-konferansen er eit must.  
- Den beste litteraturkonferansen i Noreg! Stå på vidare! 
 
 

 
Glimt fra NBBK 2017. Foto: Andrea Rocha Photography 
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